BSC Pharmacenter sp. z o.o. Poznań Poligraficzna 100,00% Metoda  pełna
POSBAU S.A. Budownictwo
Uprzemysłowione

Poznań Wynajem,
budownictwo

93,29%
Metoda  pełna

POSBAU Nieruchomości sp. z o.o. Poznań Wynajem 93,29% Metoda pełna

Sprawozdania finansowe jednostek zależnych sporządzone zostało za ten sam okres sprawozdawczy,
co sprawozdanie finansowe jednostki dominującej, przy zastosowaniu spójnych zasad rachunkowości.

12. Wskazanie skutków zmian w strukturze jednostki gospodarczej, w tym w wyniku połączenia

jednostek gospodarczych, przejęcia lub sprzedaży jednostek grupy kapitałowej emitenta,
inwestycji długoterminowych, podziału, restrukturyzacji i zaniechania działalności.

W 2017 roku nie nastąpiły zmiany w strukturze Grupy Kapitałowej BSC Drukarnia Opakowań S.A.

Strona 9 z 28

13. Informacje dotyczące akcjonariuszy jednostki dominującej - emitenta

Na dzień 31.12.2017r. struktura akcjonariatu jednostki dominującej przedstawiała się w następujący sposób:

Wyszczególnienie
Liczba
akcji

Łączna
wartość

nominalna
akcji  (w tys.

zł)

Udział w kapitale
podstawowym

Liczba
głosów

Udział w
głosach na

walnym
zgromadzen

iu

Colorpack Verpackungen
mit System GmbH 3 599 300 3 599  36,70% 3 599 300 36,70%

ALTUS TFI S.A. 1 205 507 1 205 12,29% 1 205 507 12,29%

JS Holding S.A. 1 200 758 1 201  12,24% 1 200 758 12,24%

Green Place S.A. 1 134 586 1 135 11,57% 1 134 586 11,57%

PKO BP Bankowy Otwarty
Fundusz Emerytalny 721 614 722 7,36% 721 614 7,36%

Aviva Investors Poland TFI
S.A. 624 562 625 6,37% 624 562 6,37%

POZOSTALI 1 321 189 1 321 13,47% 1 321 189 13,47%

Razem 9 807 516 9 808 100,00% 9 807 516 100,00%

Wszystkie wyemitowane przez podmiot dominujący akcje są akcjami zwykłymi bez żadnego uprzywilejowania,
co do uczestnictwa w podziale zysku.

Na dzień sporządzenia sprawozdania struktura akcjonariatu jednostki dominującej przedstawiała się w
następujący sposób:

Wyszczególnienie
Liczba
akcji

Łączna
wartość

nominalna
akcji  (w tys.

zł)

Udział w kapitale
podstawowym

Liczba
głosów

Udział w
głosach na

walnym
zgromadzen

iu

Colorpack GmbH 3 599 300 3 599  36,70% 3 599 300 36,70%

ALTUS TFI S.A. 1 205 507 1 205 12,29% 1 205 507 12,29%

JS Holding Sp. z o.o. 1 200 758 1 201  12,24% 1 200 758 12,24%

Green Place S.A. 1 134 586 1 135 11,57% 1 134 586 11,57%

PKO BP Bankowy Otwarty
Fundusz Emerytalny

721 614 722 7,36% 721 614 7,36%

POZOSTALI 1 945 751 1 946 19,84% 1 945 751 19,84%

Razem 9 807 516 9 808 100,00% 9 807 516 100,00%

Strona 10 z 28

Od przekazania ostatniego raportu kwartalnego doszło do następujących zmian w strukturze własności znacznych
pakietów akcji Emitenta:

- Aviva Investors Poland TFI S.A. z siedzibą w Warszawie („AVIVA”) wskutek rozliczenia transakcji sprzedaży
akcji Emitenta w dniu 4 stycznia 2018 roku, zmniejszył swój stan posiadania akcji z 507 394 akcji do 400.000
akcji, osiągając tym samym poziom 4,08% udziału w kapitale zakładowym oraz liczbie głosów na Walnym
Zgromadzeniu Emitenta; Spółka informowała o tej transakcji w Raporcie bieżącym nr 1/2018 z dnia 08 stycznia
2018 roku.

14. Zestawienie stanu posiadania akcji emitenta przez osoby zarządzające i nadzorujące na dzień